כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

גאזי ווזווז
הנאשם

גזר-דין

רקע - כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון בתיק

1. ביום 9.6.2014 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: שלוש
עבירות של השמטת הכנסה מדו"ח לפי סעיף 220(1) לפקודת מס הכנסה[נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת
מס הכנסה או הפקודה); עבירה אחת של מרמה, ערמה או תחבולה לפי סעיף 220(5) לפקודה; שש עבירות של מרמה
או תחבולה לפי סעיף 117(ב)(8) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מס ערך מוסף); וכן שש עבירות

לפי סעיף 98(ג2)(4) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי מקרקעין).

חנינא בבית דירות בניין הנאשם בנה 2000-2002 השנים במהלך המתוקן, בכתב-האישום למתואר בהתאם
בירושלים ובו דירות למגורים. בתקופה האמורה, מכר הנאשם דירות בבניין הדירות ללקוחות שונים. חלק מהדירות נמכרו
לאחר השלמת בנייתן כדירות מגורים, וחלקן נמכרו לאחר שהושלמה בהן בניית השלד והמעטפת בלבד.

מאחר שהנאשם הורשע על-יסוד הודאתו במספר עבירות שהתמשכו על-פני מספר שנים, השאלה המתעוררת
בפתח הדיון הִנה האם העבירות הללו מהוות אירוע אחד לצורך קביעתו של מתחם ענישה הולמת כולל, או שמא מדובר
העונשין, לחוק 40יג סעיף (ראו: נפרד מתחם מהם אחד לכל בנוגע לקבוע יש אשר שונים, אירועים במספר

העונשין)). חוק (להלן: התשל"ז-1977

אירוע אחד, שכן מדובר בעבירות מס הורשע הנאשם מהוות בהן כי העבירות אני סבורה בנסיבות העניין,
חלק מהוות והן דירות, בניין לאותו בנוגע שבוצעו לעסקאות מתייחסות הן על-ידן, המוגנים ובערכים במהותן שדומות
מאותה תכנית עבריינית שהתמשכה לאורך זמן (ראו והשוו: ע"פ 4316/13 מדינת ישראל נ' חאג'מה (30.10.2014),

לצד זאת, אעיר כי בקביעתו של מתחם העונש ההולם, מן הראוי יהיה ליתן משקל לכך שהנאשם ביצע מספר
"מעשים" כמובנו של מונח זה בסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. הדבר ישווה מידה

של חומּרה שתשפיע על קביעתו של מתחם העונש ההולם הכולל בגין העבירות בהן הורשע הנאשם.

מתחם הענישה ההולמת

12. בהתאם לסעיף 40ג(א) לחוק העונשין,יש לקבוע את מתחם העונש ההולם את מעשי העבירות בהן הורשע
הנאשם בהתאם לעקרון ההלימה, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו, בנסיבות הקשורות בביצוע

פשיטת הליכי במסגרת
יזכה להפטר גם אם הנאשם ביטול הקנס, שהרי אין משמעותה כספי שלטענת המדינה לא שולם, הקודם בשל קנס
במסגרת הליכי פשיטת הרגל בהם הוא נתון, ההפטר לא יחול על קנסות שנגזרו על הנאשם (ראו: סעיף 69(א) לפקודת
הליכי פשיטת לסיום עד בתיק הקודם הגבייה הליכי יתרה מזאת; הקפאת [נוסח חדש], התש"ם-1980). רגל פשיטת
הרגל בעניינו של הנאשם, אין משמעותה חסינות מפני הטלת עונש של קנס כספי בגין העבירות בעטין הורשע הנאשם

בתיק הנוכחי.

21. לבסוף, אבקש לייחד מספר מילים לחלוף הזמן. עבירות המס בהן הורשע הנאשם בוצעו באופן מתמשך בשנים
2000 עד 2009/2010. החקירה נפתחה בשנת 2010 וכתב-האישום בתיק הוגש בסוף שנת 2012.

ג. 6 חודשי מאסר בפועל למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מן
העבירות בהן הורשע.

המזכירות תסרוק לתיק האלקטרוני את המוצגים לעונש: עת/ 1 - עת/ 2, וכן עה/ 1 - עה/ 4.

5129371

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' אדר א' תשע"ו, 18 פברואר 2016, במעמד הצדדים.